

Projekta Izglītojošs radošo aktivitāšu cikls "Māksla tiekas ar..." apraksts

Ierosinātāja nosaukums	Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
Projekta iesniedzējs	Valmieras Dizaina un mākslas vidusskola
Finansēšanas avots	VALSTS KULTŪRKAPITĀLA FONDS
Projekta indikatīvais īstenošanas termiņš	2023.gada 11.septembris - 2024.gada 31.marts
Projekta kopējās izmaksas	EUR 5000
Projekta ārējais līdzfinansējums	EUR 5000
Pašvaldības līdzfinansējums	EUR 0
Kopsavilkums par projekta ietvaros veicamajām darbībām (aktivitātēm) un sasniedzamajiem rezultātiem	<p>Projekta ietvaros vēlamies radīt izglītojošu radošo aktivitāšu ciklu "Māksla tiekas ar ...", kas ietvertu vismaz 5 nodarbības (vienreiz mēnesī). Katra cikla daļa notiktu sadarbībā ar konkrētas jomas profesionāli/ļiem, kas klātienē lekcijās, darbnīcās vai meistarklasēs praktiski un radoši darbotos ar izglītojamajiem un pedagogiem. Šādā alternatīvā mācību procesā, sadarbojoties ar nozares profesionāļiem, kas guvuši nozīmīgus panākumus, ir atpazīstami un novērtēti nacionālajā un starptautiskajā līmenī, izglītojamiem tiktu veicināta interese par mākslas un dizaina "lielo ideju", tiktu sekmēta uzdrīkstēšanās eksperimentēt un iesaistīties dažādās mākslas radošajās aktivitātēs. Tas būtu izcils veids kā veicināt izglītojamo motivāciju apgūt izvēlēto profesiju un celt izglītības kvalitāti. Vidzemes reģionā ir diezgan liels skaits mākslas izglītības iestāžu, kuru pedagogiem arī būtu interese apmeklēt šī projekta pasākumus. Tāpat arī informācija par radoši izglītojošo aktivitāšu norises laikiem un tematiku būtu pieejama Valmieras novada vispārīzglītojošajām skolām, lai vizuālās mākslas, dizaina un tehnoloģiju pedagogiem būtu pieejama kvalitatīva un praktiska profesionālā pilnveide tepat savā novadā/pilsētā. Projekta mērķis: Sadarbībā ar nozares profesionāļiem, veicināt izcilību un profesionalitāti mākslas un dizaina izglītībā visās izglītības programmās. Projekta uzdevumi: Veicināt izglītojamo interesi par aktualitātēm nozarē un izpratni par tās attīstības tendencēm. Sekmēt pedagogiskā personāla profesionālo pilnveidi. Akcentēt mākslas un dizaina izglītības nozīmi plašākā kontekstā.</p>

Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas direktors

Mārtiņš Pundurs

2023.gada 7.jūnijā